
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Area di Ricerca CNR di Firenze 

Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici – ICCOM 
via Madonna del Piano n. 10 

50019 Sesto Fiorentino 

tel. +39-0555225-280 (Direzione), -281 (Segreteria) / fax +39-0555225-203 
e-mail: francesco.vizza@iccom.cnr.it (Direzione). http://www.iccom.cnr.it/ 

PI 02118311006      CF 80054330586 

 

 

 

IL DIRETTORE  

DELL’ISTITUTO DI CHIMICA DEI COMPOSTI ORGANOMETALLICI 
 

 

 

 Visto il Bando ICCOM/197/2021/PI prot. 3954 del 16.12.2021 per il conferimento di 

un assegno di ricerca; 

 Vista la  Legge 30 dicembre 2010 n. 240 relativa alle nuove disposizioni in merito al 

conferimento degli assegni di ricerca  

 Vista la circolare CNR n. 40/2011 prot. N. 78193 del 3/11/2011; 

 Visto che è pervenuta solo una domanda di partecipazione al bando N. 

ICCOM/197/2021/PI (prot. 00008 del 10.01.2022); 

 Vista la lettera di non ammissione a sostenere il colloquio per mancanza del requisito 

di cui all’art. 3 lettera a) del bando (prot. 000041 del 13.01.2022); 

 Considerato non è possibile proseguire la procedura concorsuale; 

 

DISPONE 

 

che il bando Bando ICCOM/197/2021/PI prot. 3954 del 16.12.2021 venga annullato. 

 

 

Il Direttore dell’Istituto 

  Dott. Francesco Vizza 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-12-30;240

		2022-01-13T17:11:59+0100
	Vizza Francesco




